Ciudad de México, 2 17 de zgosto de 2022.

Asunto: Carta de Conformidad

Con el objeto de hacer las gestiones correspondientes, para realizar el pago al proveedor “ELEVADORES
SICEM, S.A. DE C.V.”, para la “Adquisicién de tres equipos de transporte vertical (elevadores) para el
inmueble que administra la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y Proteccién al Medio Ambiente del

Sector Hidrocarburos”, a continuacién se especifica la Constancia de Aceptacion de los bienes.

IDENTIFICACION DE LA ADQUISICION

CMI1-ASEA-DGRMS-LA-031-2021

Numero de contrato y convenio ASEA-DGRMS-LA-031-2021Y A SU CONVENIO'MODIFICATORIO No.

Objeto del Contrato “Adquisicion de tres equipos de transporte vertical (elevadores) para

el inmueble que administra la Agencia Nacional de Seguridad
Industrial y Proteccion al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos”.

Proveedor ELEVADORES SICEM, S.A. DE C.V. v

Area Requirente DIRECCION DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO

IDENTIFICACION DE LOS BIENES

Vigencia 8 de septiembre 2021 al 31 de diciembre de 2022 ./

Bien entregado 1(uno) Equipo de transporte vertical (elevador) con nimero de'serie:
8124550009

Fecha de entrega del bien 15 de junio de 2022 o ya

Responsable de la Aceptacién Lic. Cesar Romero Vega / Administrador del contrato ./

Por este medio se hace constar que la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de Proteccidn al Medio
Ambiente del Sector Hidrocarburos (ASEA), recibe del proveedor “ELEVADORES SICEM, S.A. DE C.V.” y
acepta a entera satisfaccion 1(uno) equipo de transporte vertical en el periodo sefalado en la presente carta
de conformidad, con base a lo establecido en el Anexo Unico del contrato y convenio modificatorio arriba
citado. Por lo que el equipo (elevador) entregado cumple con las especificaciones técnicas sefialadas en el

Anexo I. “Especificaciones Técnicas”.

RESUMEN
. Monto a pagar:

PRECIO UNITARIO ; MONTO TOTAL

(ELEVADOR)
$1,392,869.00

1{UNO) ELEVADOR
$1,615,728.04

$222,859.04

Pago de penas convencionales:

MONTO TOTAL POR

29 DIAS DE ATRASO

DEL17 DE'MAYO AL

14 DE JUNIO DE 2022

$403,932.01"

1%
MONTO ELEVADOR ANTES DE 1.V.A. DEL MONTO TOTAL DEL
ELEVADOR

$1,392,869 $13,928.69

ATENTAMENTE
El Director de Servicios Generales y Mantenimiento

"”)/8

LIC. CESAR ROMERO VEGA .
AdrTnistrador del Contrato

SRV/LLM




